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Ad. 1 Godkendelse af dagsorden 

 Godkendt 

  

 

 

Ad. 2 Godkendelse af referat fra 11-12 

 Godkendt 

  

 

 

Ad. 3 Ansøgninger 

 Personsager siden sidste møde blev gennemgået 

o Afholdelse af eksamen på AAUE 

 Beslutning: godkendt i det konkrete tilfælde 

o Midler til kursusekskursion (Avanceret systemudvikling) 

 Målet for ekskursionen er ændret – billigere variant til Århus uden overnatning 

 Spørgsmålet om hvem der skal betale for sådanne aktiviteter sendes til SICT. 

 Beslutning: Godkendes  

o Udsættelse af afleveringsdato  

 To studerende vil udsætte afleveringsdato på 9.semester projekt og dermed 
udsætte start af 10. semester projekt til start af april. 

 Beslutning: Godkendt at de afleverer 9. semester projekt medio marts. De 
studerende gøres opmærksom på konsekvenser og regler for færdiggørelse og 
evt. udsættelse af specialeaflevering.  

o Praktikophold i Berlin 

 Den studerende skal kontakte Jan Stage, der vil hjælpe med at finde en VIP, 
der vil tage det faglige ansvar og sammensætte forløbet så læringsmål på det 
pågældende semester opfyldes. 

 

o Dispensation fra studieordning for INF6 F12 

 Kurset Kommunikationstræning på INF6 ønskes udskiftet med Mundtlig 
kommunikation: Retorik i praksis. De fagligt ansvarlige siger god for dette 



 
 
 
 
 

forslag.  

 Beslutning: godkendes for F12. Efter semesterevalueringen F12 skal evt. 
ønske om permanent beslutning videresendes til studieordnings-
revisionsgruppen. 

o Evalueringsform for DAT8 kursus 

 Der blev diskuteret forskellige løsningsforslag til hvordan kurser med flere 
undervisere med forskellige evalueringsformer kan evalueres i en samlet 
karakter.  
 

 

 

Ad. 4 Semesterplanlægning F12 

 Status fra semestersekretærer: Semestersider og kursussider er klar i Moodle og skemaer for F12 
forventes færdige i løbet af en uge. Semesterkoordinatorer er begyndt at afholde 
planlægningsmøder. 

 Samlæsning mellem studerende på hold, der får 3 ECTS og hold, der får 5 ECTS. Frustration blandt 
undervisere – SN støtter de kursusholdere, der søger SICT om ekstra bevilling af timer, så der kan 
bruges tid på planlægning af differenceret undervisning.  

o Beslutning: Studienævnet bevilliger de ønskede timer til de pågældende 
kursusholdere.  

o Alle kursusholdere af ”Avancerede…” kurser informeres om problemet med 
samlæsning i kurser med forskellig ECTS-belastning. Semesterkoordinatorer bedes 
informere de pågældende kursusholdere. 

 

 Ad. 5 Godkendelse af studieordning for kandidatuddannelsen i datateknik 

 Studieordning blev ikke godkendt i første omgang (se referat af SNmøde 19. oktober) – feedback er 
ikke implementeret  

 Beslutning: Studieordningen for datateknik tages med igen på februar mødet. 

 

 

 Ad. 6 SN kompetencer i forhold til SICT 

   Intet nyt 

  

Ad. 7 Meddelelser 

 Nyt om nye uddannelser (mail fra skolelederen): Direktionen har meddelt at forslag til nye 
uddannelser, der kan implementereres som specialiseringer trækkes tilbage – dvs at 
Embedded Software Engineering indtil videre forbliver en specialisering. Dette forsøges ændret 
ved den igangværende akkrediteringsproces af datateknikuddannelsen. Positiv holdning over 
for Interaktionsdesign. 

 I en pressemeddelelse fra Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser 
udsendt i december meddeles det at gruppeeksamen genindføres fra E12. 

 

Ad 8 Eventuelt 

 Tak til det afgående studienævn. 

 

  

 


